
B5RCNA406LXBW

CZ-SK

Chladnička 
Návod k použití  



Vážený zákazníku, 

Před použitím výrobku si prosím přečtěte tento návod. 

Děkujeme, že jste si vybrali tento výrobek. Rádi bychom, abyste dosáhli optimální 
účinnosti tohoto vysoce kvalitního výrobku, který byl vyroben pomocí nejmodernější 
technologie. Za tímto účelem si před použitím výrobku pečlivě přečtěte tuto příručku a 
veškerou další dodanou dokumentaci a uschovejte si ji jako referenci. Dbejte všech 
informací a varování uvedených v návodu k použití. Tímto způsobem ochráníte sebe i 
svůj výrobek před nebezpečím, které může nastat. 
Návod k použití uchovejte. Pokud zařízení předáváte někomu jinému, přiložte k němu 
i tento návod. 

V návodu jsou použity následující symboly: 

 Nebezpečí, které může způsobit smrt nebo zranění. 
POZNÁMKA Nebezpečí, které může způsobit materiální škody na výrobku nebo jeho 
okolí 

Důležité informace nebo užitečné tipy k použití. 

Přečtěte si návod k použití. 



1. Bezpečnostní pokyny       4 

1.1. Účel použití ......................................... 4 
1.2. Bezpečnost, dětí, zranitelných sob a  

domácích zvířat .................................. 4 
1.3. Elektrická bezpečnost ........................ 5 
1.4. Bezpečná manipulace ........................ 5 
1.5. Bezpečná instalace ............................ 5 
1.6. Bezpečný provoz ............................... 6 
1.7. Bezpečnost při údržbě a čištění ......... 8 
1.8. HomeWhiz ......................................... 8 
1.9. Osvětlení ............................................ 8 

2. Pokyny pro ochranu životního prostředí  9 

3. Vaše chladnička      10 

4. Instalace  11 

4.1. Vhodné umístění pro instalaci  .......... 11 
4.2. Nastavování nožek  ........................... 12 
4.3. Elektrické zapojení  ........................... 12 
4.4. Připevnění plastových klínů  .............  12 

5. Příprava ..................................................... 13 

6. Obsluha výrobku ...................................... 14 

6.1. Výměna žárovky ................................ 16 
6.2. Změna směru otevírání dveří ............ 16 
6.3. Upozornění na otevřené dveře  ......... 16 
6.4. Přihrádka na mléčné výrobky  

(chladicí box) ..................................... 16 
6.5. Deodorant .......................................... 17 
6.6. Modré světlo/HarvestFresh  ............... 18 
6.7. Zásuvka na zeleninu s kontrolovanou 

vlhkostí ............................................... 18 
6.8. Mrazení čerstvých potravin  ............... 19 
6.9. Doporučení pro uskladnění mražených  

potravin ............................................... 20 
6.10. Podrobnosti o mrazničce .................... 20 
6.11. Vkládání potravin  ............................... 21 
6.12. Sklopná přihrádka na víno .................. 22 

7. Údržba a čištění ......................................... 23 

8. Řešení problémů ....................................... 24 

3 / 27 CZ



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


